



ul. Bartycka 18, 00-716 Warszawa
tel: (22) 841 00 41, (22) 3296 100
fax: (22) 841 00 46
email: camk@camk.edu.pl
<http://www.camk.edu.pl>

CENTRUM ASTRONOMICZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA PAN

Warszawa, dn. 27.07.2018 r

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Centrum Astronomicznego im. M. Kopernika PAN” (znak sprawy: DAS-251-32/18)

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie:

Zamawiający w OPZ (Załącznik A do SIWZ) w punkcie 3.1 w wierszu „inne cechy” napisał:

- możliwość zmiany nośnika SSD na większy, dedykowany do tego modelu, o pojemności co najmniej 1 TB

W rozmowie z infolinią techniczną producenta uzyskałem informację że w/w operacja (w specyfikowanym modelu) nie jest możliwa w autoryzowanych serwisach, dlatego należy zamawiać sprzęt w „końcowej” konfiguracji.

Pytanie:

Czy zamawiający może zmodyfikować OPZ w punkcie 3.1 usuwając zapis:

- możliwość zmiany nośnika SSD na większy, dedykowany do tego modelu, o pojemności co najmniej 1 TB?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w ten sposób że, wykreśla w załączniku A do SIWZ w tabeli 3.1, w pozycji „inne cechy” zapis: „możliwość zmiany nośnika SSD na większy, dedykowany do tego modelu, o pojemności co najmniej 1 TB”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 02.08.2018 r. godz. 11.45 oraz zmienia termin otwarcia ofert na dzień 02.08.2018 r. godz. 12.00

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco Stron.

Przewodniczący komisji przetargowej

Tomasz Thacz